Decreto 2267 de 04/09/2025.

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 22.569,96 ( Vinte e Dois Mil, Quinhentos e Sessenta e Nove Reais e
Noventa e Seis Centavos) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6299/jSdLuTmJDb5PPZ043v98xyPOMWsZ3PF1.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6299/jSdLuTmJDb5PPZ043v98xyPOMWsZ3PF1.pdf